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Gerard O´Shea on irlantilaissyntyinen ammattihandleri, ulkomuototuomari ja 

rottweiler– kasvattaja. Gerardin kurssit ovat saavuttaneen suurta suosiota ym-

päri maailmaa. Gerard käyttää koulutuksessa koiraystävällisiä ja moderneja 

koulutusmetodeja, esimerkiksi naksutinta, targetingia ja shapingia. Nyt järjes-

tämme suositun ANATOMIASEMINAARIN. Seminaari sopii kenelle tahansa koi-

rista kiinnostuneelle harrastajalle, kasvattajalle,  kouluttajalle tai ulkomuototuo-

marille.  

_______________________________________________________ 

 

Seminaarin kahden ensimmäisen päivän aikana tutustumaan perusteellisesti koiran anatomiaan ja sen vaikutuksesta 

koiran olemukseen ja liikkeisiin. Miltä näyttää lyhyt olkavarsi, etuasentoinen lapa tai luisu lanne? Entä kulmaukset, onko 

niitä liikaa vai liian vähän? Mitä tarkoittaa tasapainoisesti kulmautunut? Entä miten nämä ominaisuudet vaikuttavat 

koiran liikkumiseen? Miksi seistessään erittäin hyvän ylälinjan omaavan koiran selkä pettääkin liikkeessä? Tai miksi jon-

kun koiran välikämmen näyttää seistessä oikea-asentoiselta ja vahvalta, mutta liikkeessä löysältä ja epävakaalta? Näihin 

ja lukuisiin muihin kysymyksiin saadaan vastaus kurssin aikana. 

Seminaarin viimeisenä päivänä osallistujat jaetaan 5-6 henkilön ryhmiin ja ryhmät harjoittelevat koiran ominaisuuksien 

analysointia kirjoittamalla koirista kirjallisia arvosteluja. Koirien anatomiaa tutkitaan yhdessä oman ryhmän ja Gerardin 

kanssa, ja rakenteen yksityiskohtia havainnollistetaan koirien kera.  Päivän aikana tutustutaan myös käytännössä siihen, 

miten  rakenteelliset  ominaisuudet vaikuttavat koiran liikkumiseen.   

Alustava aikataulu 

Pe 24.2. klo 17:00-21:00 

La 25.2. klo 9:00-17:00 

Su 26.2. klo 9:00-17:00 

Seminaaripaikkoja on rajoitetusti, ja kurssipaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuneille lähetetään 

vahvistus kurssipaikasta sekä maksuohjeet varausmaksun maksamiseen. Kurssikieli on englanti. Seminaarin hinta on 

Suomen Ridgeback– yhdistys ry:n jäsenille 165 €, muille 190 €. Seminaaripaikan tarkempi sijainti ilmoitetaan osallistujil-

le myöhemmin.  

Ilmoittautumiset ja tiedustelut:  Nina Lindqvist  0400 689 629,  nina@ninasgallery.fi . Puhelintiedustelut vain klo 16:00 

jälkeen. 

Huom! Viimeiselle kurssipäivälle tarvitaan esimerkkikoiria käytännön harjoituksiin. Kurssille osallistuvilla koirilla on olta-

va Suomen Kennelliiton rokotussääntöjen mukaiset rokotukset.   Juoksuinen narttu ei voi osallistua kurssille.  

 

www.ridgeback.fi 


